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موافقت رهبر معظم انقلاب با برداشت 

از صندوق توسعه ملی
حجت لاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهور با قدردانی از 
موافقت رهبر معظم انقلاب اسلامی با درخواست برداشت مبلغ یک 
میلیارد یورو از منابع صندوق توسعه ملی برای مقابله و مدیریت عوارض 
ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشــور، دستورات لازم را برای تامین 

نیازهای ضروری در این عرصه، صادر کرد.
  پاد

گزارش دیده بان حقوق بشر علیه ترامپ
سازمان دیده بان حقوق بشر در گزارشی به تأثیر تحریم ها بر توانایی 
ایران برای مقابله با کرونا پرداخت. تحریم های گســترده اقتصادی 
ایالات متحده که منجر به محدودیت شدید بانکی بین المللی شده، 
توانایی این کشور در تأمین مالی واردات بشردوستانه از جمله داروها 
و تجهیزات پزشکی را به شــدت محدود کرده است. کنت روث، مدیر 
اجرایی دیده بان حقوق بشر گفت: این اشتباه و بی رحمی دولت ترامپ 
است که بدبختی و مشکلات ایرانیان را با محروم کردن آن ها از دسترسی 
به منابع حساس پزشکی که فورا به آن ها احتیاج دارند، پیچیده تر کنند.
 ایلنا

به خیر آمریکا امیدی نیست، شر نرساند!
 ظریف به دبیرکل سازمان ملل و همتایان خود نامه 

سیدعباس 
 موسوی
 سخن گوی وزارت 
امور خارجه

نوشته و دیوان لاهه هم رأی داده و آمریکا را مکلف 
کرده است که حداقل تحریم های انسان دوستانه را 
بردارد. این ها نشان می دهد ایران درخواست خود 
را مطرح کرده است، اما این با خوی قلدری مقامات 
آمریکایــی منافات دارد و نشــان می دهد آن ها 
به دنبال بهانه جویی هستند. دولت و ملت ایران به 
آن ها دلبسته نیستند. به خیر آن ها امیدی نداریم، 
حداقل شر نرسانند تا ایران بتواند اقدامات خود را 

انجام دهد.
 ایرنا

ردپای موساد در ترور فرمانده حزب ا...
 احتمال می رود موساد پشت پرده ترور محمد علی یونس، از فرماندهان 
حزب ا... در جنوب لبنان باشد. بر اساس این گزارش، هنوز دلیل ترور 
یونس مشخص نیست، اما بیانیه حزب ا... حاکی از آن است که شهادت او 
مرتبط با عملیات امنیتی بوده است. یونس، مسئولیت تعقیب مزدوران 
و نفوذی ها را برعهده داشته است و پیکر وی عصر شنبه در یک خودرو 
در جنوب لبنان در حالی پیدا شد که آثار شلیک گلوله و ضربات چاقو 

روی بدنش بود.
   القدس العربی

شلوغی خیابان ها زنگ خطر اساسی است
وضعیتی که امروز در کشــور مشاهده می کنیم 

 یحیی کمالی پور
نایب رئیس 
کمیسیون حقوقی و 
قضایی مجلس

قرنطینه ها و زحمات این مدت را به باد می دهد؛ از 
رئیس جمهور و ســتاد ملــی مبارزه بــا کرونا 
می خواهیم به صورت اساسی در این باره فکر کنند. 
خیابان هــا مملو از جمعیت اســت، فاصله های 
اجتماعی رعایت نمی شود، کارمندان چه ناقل و 
چه غیرناقل به محل کار می روند و احساس خطر 
من بیشتر برای شرایط کنونی است تا شرایط پس 

از کرونا.
 اعتمادآنلاین

امروز؛اولین جلسه علنی مجلس در سال99
پس از به نتیجه نرســیدن تصمیم برگزاری جلسات علنی پارلمان 
به صورت دیجیتال دوســویه، هیئت رئیسه قوه مقننه در جلسه ای 
تصمیم گرفت که طی امروز و فردا جلســه علنی را برگزار کند. بر 
اســاس این گزارش، طبق تصمیماتی که اتخاذ شــده است، برای 
برگزاری جلسه پارلمان تعدادی صندلی به صندلی های نمایندگان 
اضافه شــده و فاصله یک متری نیز بین نمایندگان رعایت شده و 
برخی نمایندگان نیز قرار است از طریق تلکنفراس در جلسه علنی 

پارلمان حضور داشته باشند.
  تسنیم

نکوهش تسویه حساب سیاسی کرونایی
 در جریان بیماری کرونا  نباید تسویه حساب صورت 

 داوود محمدی
 نماینده مجلس 

سیاسی صورت گیرد که امروز بسیار مشهود است 
و بعضا بعضی از کلام هــا، بیان ها و رفتارها این را 
نشــان می دهد که نقدهــا در این زمــان کاملا 
تسویه حساب سیاسی است که این بسیار نادرست 
اســت و صدمه جدی به جامعه می زنــد. اگر به 
کشورهایی که وضعیتی نگران کننده تر از کشور ما 
دارند نگاه کنیم، می بینیم که عوامل مختلف  با هم 
هماهنــگ کار می کنند و یکدیگــر را تخریب 

نمی کنند، زیرا می دانند این کار نیروهای مؤثر را خنثی می کند.
 ایلنا

 پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی بازداشتی دارد
ســازمان قضایی نیروهای مســلح اعلام کرد که پرونده ســقوط 
هواپیمای اوکراینی بازداشتی دارد. روز گذشته یکی از روزنامه ها با 
یکی از نمایندگان مجلس گفت وگویی انجام داد و از وضعیت پرونده 
سقوط هواپیمای مسافربری اوکراین و بازداشتی هایی که مقامات 
قضایی گفته بودند پرسید که او منکر بازداشت شد و حتی معتقد 
بود که لازم نبود کسی بازداشت شود. اما یک منبع آگاه اظهارات این 
نماینده مجلس را نادرست خواند. وی افزود: بعد از اعلام جزئیات 
حادثه شلیک به هواپیمای اوکراینی، همان طور که پیش از این هم 
اعلام شد، چند نفر بازداشت شده اند و برای این افراد پرونده قضایی 

تشکیل شده است.
   سایت سازمان قضایی نیروهای مسلح

هرتناقضی باید به نفع سلامت حل شود
معتقدیم با سیاســت گذاری هایی که مدام در 

 علی ربیعی
سخن گوی دولت

حال کارشناســی و اتخاذ آن ها هســتیم و با 
همراهی مردم، هنوز هم شــعار ما »در خانه 
بمانید« و اقناع جامعه بــرای درخانه ماندن و 
آمدن بیرون بــرای کار در محدوده ای خاص 
است. هر جا تناقضی به وجود بیاید، این تناقض 
باید به نفع سلامت حل شود. امیدواریم با کمک 
هم به مــدد ماه های شــعبان و رمضــان و با 
اســتعانت از خداونــد متعــال بتوانیم جزو 

کشورهای موفقی باشیم که بر این بیماری غلبه کرده اند.
    ایرنا
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بررسـی تأثیـر بیمـاری کوویـد۱۹ 
بـر اقتصـاد ایـران بـا دیگر کشـورها 
متفـاوت اسـت. حمایـت از اقشـار 
آسـیب پذیر، کارگـران و صاحبـان 
کسـب وکارهای کوچـک، تأمیـن 
مایحتاج غذایـی و حقـوق کارمندان 
و ده ها حـوزه ریـز و درشـت دیگر در 
صـف دریافت منابع مالـی محدود دولـت قرار 
دارنـد. رکود و تـورم، کاهـش تولیـد و عرضه، 
کاهـش شـدید صـادرات غیرنفتـی و سـنتی 
ایران هـم از متغیرهای تلخی اسـت که دولت 
در مسـیر تصمیم گیری در بحـران کرونا باید 
آن هـا را در نظـر داشـته باشـد. رئیس جمهور 
نیـز در همیـن بـاره اظهـار کـرد:  3میلیـون 
خانوار محروم تحت فشـار هسـتند کـه برای 
آن هـا در 4نوبت بسـته حمایتـی از ۲۰۰هزار 
تـا ۶۰۰هـزار تومـان مدنظـر قـرار دادیـم که 
مرحلـه اول پرداخـت شـده اسـت و مرحلـه 
دوم تـا پایـان فروردیـن پرداخت خواهد شـد 
و ۲مـاه بعـد هـم به همـان شـکل در ماه های 
اردیبهشـت و خـرداد پرداخـت خواهـد شـد.

حجت الاسـلام حسـن روحانـی دیـروز در 
جلسـه سـتاد هماهنگـی اقتصـادی دولـت 
ادامـه داد: عـلاوه بـر ایـن رقمـی را به عنوان 
وام یک میلیـون تـا ۲میلیون تومانـی بـرای 
4میلیـون خانـواده ای کـه جـزو اقشـار 
کم درآمـد هسـتند قـرار دادیـم کـه نـرخ 

آن 4درصـد اسـت و بـه زودی شـرایط آن 
اعـلام می شـود. روحانی اضافـه کـرد: امروز 
همچنیـن ۷۵هزارمیلیـارد تومـان وام و 
تسـهیلاتی که بـرای ایـن ایـام مدنظـر قرار 

دادیـم، مـورد بررسـی قـرار گرفـت.
او ادامـه داد: ۱۰رسـته در ایـن ایـام تحـت 
فشـار شـدید قـرار گرفتنـد؛ بعضی هـا 
کسب وکارشـان متوقـف بـوده و بعضی هـا 

درآمدشـان پاییـن بـوده اسـت.
رئیس جمهـور گفـت: بازگشـایی بنگاه های 

تولیـدی بازگشـایی پلکانـی اسـت و مـردم 
توجـه کننـد. به دلیـل 
شـرایطی کـه داریـم، 
یک مرتبـه  بازگشـایی 
نیسـت.  امکان پذیـر 
کـه  انـدازه  به همـان 
شـرایط بهداشـتی مـا 
مهیاتـر  شـود و وزارت 
بهداشـت و درمـان به ما 

بگوید که شـرایط بهتر شـده اسـت، به همان 

نسـبت می توانیم گشـایش بیشـتری ایجاد 
. کنیـم

ادامـه  روحـــــانی 
استـــان هایی  داد: 
کـه از ۲3فروردیـن 
فعالیت هـا در آن هـا 
شـروع می شـود، بایـد 
آن اصـول را مدنظـر 
زیـرا  دهنـد،  قـرار 
شـرایط به گونـه ای نیسـت کـه اعـلام کنیم 

فاصله گـذاری کنـار گذاشـته شـود، بلکـه 
بایـد فاصله گذاری هـا به شـکل هوشـمند و 
همان طـور که ابلاغ شـده اسـت مـورد توجه 

همـه قـرار بگیـرد.
وی بیـان کـرد: برای همـه کسـب وکارهایی 
کـه در ایـن دوران تعطیل یـا فعالیـت آن ها 
کسـاد شـده اسـت، تسـهیلات بـا نـرخ 
۱۲درصـد در نظـر گرفته ایم کـه مدت زمان 
بازپرداخـت آن ۲4ماه اسـت و چنـد ماه هم 
تنفس داده می شـود و آن هـا بازپرداخت را از 

مهـر۹۹ شـروع خواهنـد کرد.
رئیس دولـت دوازدهم با اشـاره بـه اعتباری 
کـه بـه خانوارهـا تعلـق می گیـرد، تصریـح 
کـرد: حـدود ۲3میلیـون خانـوار کـه یارانه 
اعتبـاری  می کننـد،  دریافـت  ماهیانـه 
یک میلیون تومانـی دریافـت خواهنـد کـرد 
کـه به تدریـج و البتـه از ماه هـای بعـد از 
یارانـه ماهیانـه آن ها در طـول ۲4ماه کسـر 

. د می شـو
روحانـی اضافـه کـرد: ممکـن اسـت برخی 
امـور ماننـد آمـوزش بـا تأخیـر انجام شـود؛ 
ایـن موضـوع را بـه آینـده موکـول کردیم و 
وزارت آموزش وپـرورش بعدهـا زمـان آن را 
اعلام می کنـد. زمان ازسـرگیری حمل ونقل 
بین شـهری را هـم هنـوز اعـلام نکرده ایـم 
و بنابرایـن بـا تحمـل سـختی و همـکاری 

مضاعـف بایـد کار را پیـش ببریـم.

تصمیمات اقتصادی برای حمایت از بنگاه های تولیدی
رئیس جمهور:  وام یک تا ۲میلیونی برای ۴میلیون خانواده در نظر گرفته شد
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سید مهرداد امیرکلالی
  Mehrdad1371@yahoo.com

شــیوع عالم گیر ویــروس کرونا، وضع 
تــازه ای را در جهان انســانی به وجود 
آورده اســت. از اولویت افتادن دعواهای 
سیاسی، فروریختن دگم های مذهبی، 
آســیب پذیری بالقوه بالای آدمیزاد در 
مواجهه با طبیعت و اهمیت بیش ازپیش علم در 
زندگی بشر، بخشی از تغییرات و تذکرات ناشی 
از ورود کرونا به زندگی انســان مدرن اند. کرونا 
همچنین به محکی بــرای کارآمدی و عقلانیت 
حاکمــان و چهره های سیاســی گوناگون بدل 
شده است. در ایران نیز شیوع کرونا، واکنش های 
متفاوتی داشته است؛ برخی کرونا را گواه جدید 
ناکارآمدی مدیریت بحران حاکمیت می دانند، 
برخی نیز با نشــان دادن وضعیت جوامع غربی 
مبتلا به کرونا، عملکــرد ایــران را قابل قبول 
می دانند. سیدحسن رســولی، استاندار پیشین 
خراســان و عضو شورای اســلامی شهر تهران، 
از فعالان سیاســی اصلاح طلب است. با رسولی 
درباره جنبه های گوناگون تأثیرات ویروس کرونا 
در ایران و طرح سه فوریتی مجلس برای تعطیلی 

یک ماهه کشور گفت وگو کرده ایم.
او با بیان اینکــه حوادث غیرمترقبــه و بلایای 
طبیعی و ویــروس جهان گیر کرونا کــه دنیا با 
آن روبه روســت فقط ابعاد ملمــوس و کالبدی 
حیات انسانی را تحت تأثیر شرایط بحرانی قرار 
نمی دهد، اظهار کرد: هنگام وقوع زلزله هم زمان 
با فروریختن ســاختار فیزیکی ســکونت گاه ها 
و ســاختمان ها، ســاختار ذهنــی، فرهنگی، 

سیاســی و اجتماعی آن جامعــه بحران دیده 
نیز دچار شــکنندگی می شــود، به گونه ای که 
آثــار و پیامدهای فروریختن ســاختار معنوی 
جامعه بحرانی، عمیق تر و پایدارتر از فروریختن 

ساختارهای فیزیکی و کالبدی جامعه است.
رسولی با اشاره به آثار و تبعات بحران هایی مانند 
کرونا، گفت: عواقب این بحران به شدت تکانه ای 
که ایجاد می کند می تواند به عنوان نقطه عطفی 
در تاریخ زندگــی سیاســی و اجتماعی مردم 
آسیب دیده به حساب بیاید؛ کمااینکه در بحران 
زلزله شهرهای طبس و فردوس پس از چند دهه 
هنوز مقطع زلزله طبس را به عنوان نقطه عطف 
به حســاب می آوردند و در بیان تصاویر ذهنی و 

تاریخی از قبل و بعد زلزله استفاده می کنند.
او با اشــاره به حضور مبارزان انقلاب در جریان 
زلزله طبس گفت: چهره ها و اقشــار سیاســی 
مختلف در آن زمان با استفاده از فضای کالبدی 
و ذهنی مردم آسیب دیده آن شهرها، بیشترین 

بهره برداری سیاسی را کردند.
این فعال اصلاح طلــب بحران هایی مانند کرونا 
را یکی از مصادیق بلایای طبیعی می داند، البته 
با این تفاوت که خاستگاه حوادثی مانند سیل و 
زلزله محلی است و عرصه محدود جغرافیایی را 
شامل می شــود، اما این بیماری فراگیر جهانی 
است و بنابراین آثارش در صحنه بین المللی نیز 
دگرگونی های شــگرفی را در روابط و مناسبات 

ملت ها ایجاد خواهد کرد.
عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
بیان کــرد: تحت تأثیــر بحران کرونــا، اعضای 
۲8گانه اتحادیه اروپا از مهم ترین اصول و مبانی 

اتحادیه، از آزادبودن مرزها و ســهولت تجارت 
به نفع منافع ملی خود عــدول کردند و اگر این 
وضعیت ادامه پیدا کنــد، برخی صاحب نظران 
پیش بینی می کنند اتحادیــه اروپا در آینده در 
عرصه واقعی سیاســی بروز و ظهوری نداشــته 

باشد.
رسولی درباره طرح سه فوریتی برخی نمایندگان 
برای تعطیلی یک ماهه کشــور گفت: این طرح 
به دلایل مختلف ثمربخش نخواهد بود؛ از جمله 
اینکه مجلس طی دو، سه ماه گذشته تحت تأثیر 
رفتارهایــی که بــروز داد و مداخــلات بیرون 
مجلس، برخلاف جایگاهش در قانون اساسی از 
حیث تأثیرگذاری به طرز بی سابقه ای تنزل نقش 

و جایگاه پیدا کرده است.
او ادامه داد: مجلسی که نتوانست بودجه عمومی 
کشور را تصویب کند و بالاجبار با فرمان حکومتی 
به شــیوه خاص دوره بحران تعیین تکلیف شد، 
مجلســی که به هنگام تغییر نرخ 3۰۰درصدی 
بنزین به عنوان خانــه ملت کمتریــن تأثیر را 
داشــت، بعید اســت در این روزهای آخر دوره 
یازدهم بتواند تأثیری در روند دولت داشته باشد.

رســولی در پایان خاطرنشــان کرد: اساسا در 
شــرایط بحران، مدیریت بحران تعیین تکلیف 
می کند و بحرانی بودن شــرایط نیز در حقیقت 
محدودیت جدی فراروی مجلس است؛ بنابراین 
شاید نفس عکس العمل مجلس به لحاظ نمادین 
مفید تصور شــود، اما بنا به شواهد و دلایلی که 
عرض کردم، خیلی نمی توان به اثربخشــی آن 
اســتناد کرد، افزون بر اینکه این طرح بار مالی 

سنگینی دارد.

طرح مجلس برای 
تعطیلی یک ماهه 
 کشور  ثمری ندارد
واکنش حسن رسولی به طرح سه فوریتی 
برخی ازنمایندگان مجلس

هدی جاودانی
                                                Hoda.javdani25@gmail.com                                                  

پراجکت ســیندیکیت|  درحالی که این 
روزها روحیه ضد چینی در جامعه آمریکا جریان 
دارد و چینی ها هم از ضرب المثل معروف »اگر از 
آمریکا عصبانی نباشی، میهن پرست نیستی!« 
در میان خودشــان اســتفاده می کنند، بحران 
کرونا توأمان امکان انتقام و مصالحه را میان دو کشــور 
فراهم آورده اســت. به طور خــاص، همه گیری جهانی 
فرصت بی سابقه ای را در اختیار چینی ها قرار داده است 
تا با تمرکز بر مشکلات اســتراتژیک خود، قدرتشان را 
افزایش دهند و در کنار آن بــرای جلب اعتماد آمریکا و 
دیگر کشورهای قدرتمند جهان تلاش کنند؛ تلاشی که 
بر پایه اقدامات عملی و بر مبنای ضرورت های اخلاقی 
و نه اهداف ژئوپلیتیکی شکل گرفته باشد. برای شروع، 
آمریکایی هــا ظرفیت تولید بســیاری از نیازهای اولیه 
بیمارســتان های خود را از جمله ونتیلاتورها یا همان 

دستگاه های مصنوعی تنفس، ماسک ها و دیگر تجهیزات 
مقابله با کرونا محدود کرده اند. بنابراین چینی ها می توانند 
تجهیزات مذکور را به همراه داده ها و تجارب پزشکی خود 
در اختیار آن ها قرار دهند. علاوه بر این، از آنجا که چین با 
گذر از اوج بحران، آمادگی خروج از قرنطینه را پیدا کرده 
و به زودی صنعت خود را دوبــاره راه اندازی می کند، این 
توانایی را دارد تا لنگرگاه و تأمین کننده تقاضای جهانی 
در برآوردن نیازهای اساسی باشد. از طرف دیگر، بسیاری 
از کشورهای درحال توســعه در هنگامه رکود اقتصادی 
جهان، جدا افتاده اند و چین می تواند با اعطای کمک های 
مالی، نجات بخش آنان باشــد. صندوق بین المللی پول 
به علت برخوردارنبــودن از منابع کافــی، نمی تواند در 
جایگاه وام دهنده یا تأمین کننده اصلی نقدینگی ظاهر 
شود، بانک های مرکزی پیشــگام در جهان نیز در حال 
مبادله تجهیزات با یکدیگر هستند و این بانک مرکزی 
چین بود که با تهیه بسته های نجات به پرتغال، آرژانتین 
و مصر در دوران بحران مالی کمک رسانی کرد. علاوه بر 

این ها، هم زمان با احیای روابط سیاسی رهبران چین با 
دولت آمریکا، بخش خصوصی 2 کشور در حال همکاری 
با یکدیگر هستند؛ کمپانی های پزشکی آمریکا و چین 
در حال حاضر برای تولید و پخش کیت های تشخیص 
کرونا با یکدیگر همکاری می کنند. بنابراین اگر قرار باشد 

چینی ها در مواجهه با همه گیــری جهانی، یک درس 
مهم به دنیا بدهند که این درس مهم سرعت، شفافیت، 
دقت و اعتبار علمی خواهد بود. با این رویکرد و در چنین 
فرصتی، چین می تواند به تدریج با کمک به آمریکا و دیگر 

کشورهای درگیر به غلبه ای جهانی دست پیدا کند. 

تـرندهای
جهـــــــــان در

ساعت24
گذشته

بستری بوریس جانسون در بیمارستان
بوریس جانســون، نخست وزیر 
بریتانیا کــه حدود ۱۰روز پیش 
تست کرونایش مثبت تشخیص 
داده شــد، با تداوم علایم کرونا 
برای انجام آزمایش های بیشتر 
راهی بیمارســتان شــد. به گزارش تایم، نزدیکان 
جانســون می گویند که این یک اقدام پیش گیرانه 
است و او کماکان مســئولیت دولت را برعهده دارد. 
جانسون ۵۵ساله از زمان ابتلا به ویروس تا کنون در 
محل اقامت خود قرنطینه بوده اما در جلسات روزانه 
هیئت دولت شرکت می کرده و چندین پیام ویدئویی 

از خود در ایام قرنطینه منتشر کرده است.

ترامپ برای کرونا دارو تجویز می کند
دونالــد ترامــپ، رئیس جمهور 
آمریکا، برای دومین روز متوالی 
استفاده از هیدروکسی کلروکین 
را توصیه کرد؛ دارویی که تأثیر 
آن در درمــان کرونا هنوز اثبات 
نشده است. به گزارش نیویورک تایمز،  او بعد از توصیه 
این داروی ضدمالاریا گفــت: »اما من از کجا بدانم؟ 
من که دکتر نیســتم!« اصرار ترامپ بر توصیه های 
پزشکی از این دســت، بدون داشتن تخصص لازم، 
باعث شده اســت که او به زیرسؤال بردن اعتبار نظر 
متخصصان سلامت و پژوهش های علمی کشور خود 

متهم شود.

آتش سوزی جنگلی در نزدیکی چرنوبیل
روز شنبه یک جنگل در نزدیکی 
نیروگاه چرنوبیل، فاجعه بارترین 
اتفاق هســته ای جهــان، دچار 
آتش ســوزی شــد. به گزارش 
گاردیــن، مقامــات اوکراینی 
گزارش داده اند که میزان تشعشعات رادیواکتیو در 
مرکز آتش سوزی افزایش یافته و به ۱۶برابر حالت 
عادی رسیده اســت. به گفته یک مقام رسمی این 
کشور، آتش ســوزی تا حدود ۱۰۰هکتار در جنگل 
پیشروی داشته است. تاکنون کی یف بیش از ۱۰۰ 
آتش نشان، چند هواپیما و هلیکوپتر برای مهار آتش 

ارسال کرده است.

آیا زمان رهبری جهانی چین فرا رسیده است؟
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برای همه کسب وکارهایی که 
در این دوران تعطیل یا فعالیت 
آن ها کساد شده است، تسهیلات 
با نرخ 1۲درصد در نظر گرفته ایم 
که مدت زمان بازپرداخت آن 
۲4ماه است
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